

令和01年11月30日  
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,408	25,646	87.5%	2,411	25,428	88.5%	-	-	-	144	1,134	246.2%
年度計	18,868	209,860	101.2%	18,766	208,480	101.7%	83,779	671,951	96.6%	833	6,305	113.5%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	6	115	21.7%	93	2,375	88.1%	640	8,513	94.7%	1.3%
地方銀行	250	3,282	91.7%	2,170	32,517	93.7%	12,275	132,413	88.8%	19.7%
第二地銀	581	8,188	77.0%	4,844	68,814	103.3%	22,607	230,552	96.3%	34.3%
信用金庫	1,287	11,855	98.0%	9,747	90,172	103.7%	40,911	259,758	101.0%	38.7%
信用組合	285	1,978	110.7%	1,892	14,320	106.9%	6,982	38,111	100.6%	5.7%
その他	2	10	8.5%	20	282	43.4%	364	2,603	82.3%	0.4%
合計	2,411	25,428	88.5%	18,766	208,480	101.7%	83,779	671,951	96.6%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
保証部	989	12,083	90.6%	7,932	97,938	104.4%	33,946	300,770	98.9%	44.8%
函館支店	189	2,204	96.5%	1,529	17,792	105.2%	6,746	56,674	97.4%	8.4%
帯広支店	173	1,538	102.3%	1,401	12,187	95.7%	8,044	48,451	93.4%	7.2%
北見支店	149	1,233	81.7%	1,015	10,415	98.5%	4,702	36,072	91.6%	5.4%
小樽支店	119	1,116	88.4%	885	9,805	103.5%	3,524	29,409	96.4%	4.4%
旭川支店	287	2,651	77.4%	2,208	22,127	97.8%	10,321	73,256	95.8%	10.9%
釧路支店	207	1,767	87.0%	1,532	14,883	105.6%	5,769	46,285	96.9%	6.9%
室蘭支店	48	478	55.8%	453	5,133	81.4%	2,587	19,826	92.8%	3.0%
滝川支店	149	1,411	86.7%	998	9,971	100.7%	4,273	33,018	92.7%	4.9%
苫小牧支店	101	947	105.2%	813	8,229	96.8%	3,867	28,191	92.9%	4.2%
合計	2,411	25,428	88.5%	18,766	208,480	101.7%	83,779	671,951	96.6%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。